

Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Benešově, Tyršova 2074, Benešov

Název akce : „ÚP v Benešově – Oprava ploché střechy“

TEXT	Měrná jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
<i>POVLAKOVÉ KRYTINY</i>				
Separční fólie 500 g/m2	M2	540	59,00	31.860,00
Střešní fólie (např. DEKPLAN 35176)	M2	540	257,00	138.780,00
Vnitřní rohová lišta (např. VIPLANYL) 5x5 cm	bm	234	76,00	17.784,00
Vnější rohová lišta (např. VIPLANYL) 5x5 cm	bm	195	76,00	14.820,00
Stěnová lišta vyhnutá	bm	58	95,00	5.510,00
OSB deska 18 mm	M2	17	350,00	5.950,00
Střešní vtok 100 mm s PVC límcem	Ks	4	2.180,00	8.720,00
Odvětrávací komínek s PVC límcem 50 mm	Ks	27	765,00	20.655,00
Podložka + vrut do dřeva kotva	Ks	2 000	9,00	18.000,00
Stavební vrátek - nájemné	Den	14	1.200,00	16.800,00
Stavební vrátek - montáž + demontáž	Jedn.	2	4.000,00	8.000,00
Samolepicí asfaltový pás (zajištění plochy proti zatečení)	M2	50	150,00	7.500,00
Okapnice r. š. 250 mm	bm	71	235,00	16.685,00
Spojovací materiál na OSB desky + Viplanyl prvky	Jedn	1	4.000,00	4.000,00
Detailová fólie na opracování detailů	M2	4	260,00	1.040,00
Vnitřní + vnější roh PVC detail	Ks	32	80,00	2.560,00
Střešní polyuretanový tmel	Ks	10	142,00	1.420,00
Extrudovaný polystyren 50 mm	M2	15	170,00	2.550,00
Vyvaření žlabů	bm	54	120,00	6.480,00
Demontáž hromosvodu + atikových plechů	Jedn	1	3.500,00	3.500,00
Demontáž betonových patníků	Ks	3	500,00	1.500,00
Demontáž asfaltových pásů	M2	486	120,00	58.320,00
Montáž střešní fólie 1,5 mm svisle	bm	113	70,00	7.910,00
Montáž střešní fólie 1,5 mm plocha atiky	M2	29	80,00	2.320,00
Likvidace sutě	T	7,5	3.200,00	24.000,00
Doprava + kontejner	Jedn	1	7.200,00	7.200,00
Zhotovení hromosvodu + dodání revizní zprávy	Jedn	1	24.250,00	24.250,00

Součet				458.114,00
Přesun hmot 3%				13.743,40
				471.857,40
Režie 3%				14.155,70
CELKEM NABÍDKOVÁ CENA bez DPH				486.013,00

V Benešově dne 25.7.2017

Zpracoval :

